



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

# e-biuletyn

Marzec, 2021r, Nr 1/20, Rok 6

Rada Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień” na posiedzeniu w dniu 23 marca br. **oceniła 57 projektów**. Dotyczyły one działań na:

- **rozpoczęcie działalności gospodarczej** (38 projektów),
- **poprawę lokalnej infrastruktury rekreacyjnej** (11 projektów),
- **poprawę lokalnej infrastruktury turystycznej** (6 projektów),
- oraz **dwie operacje własne** Lokalnej Grupy Działania.

## Rada wybrała projekty

**Dofinansowanie otrzyma 25 złożonych wniosków.**

Kilka następnych z listy rezerwowej też może być wspartych dzięki wyższemu (powyżej 4 zł) kursowi EURO.

W tej sprawie decyzję podejmie Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego.

**Wnioskodawcy otrzymają informacje o wynikach oceny swojego wniosku wraz z uzasadnieniem.**

Lista ocenionych projektów: [TUTAJ](#)

Lokalna Grupa Działania „Zielony Pierścień”, Kośmin 7, 24-103 Żyrzyn, tel./fax: 81 50 16 140, [www.zielonypierścien.eu](http://www.zielonypierścien.eu)

## Pierwsze Kiermasze Produktów Lokalnych za nami

W tym roku Lokalna Grupa Działania „Zielony Pierścień” **planuje zorganizować 21 Kiermaszów Produktów Lokalnych**, które odbędą się od marca do **grudnia w Kazimierzu Dolnym i Nałęczowie**.

Ich współorganizatorami są także **Gmina Kazimierz Dolny** oraz **Nałęczowski Ośrodek Kultury**.

Patronem medialnym jest **Radio Impuls**.

Mamy nadzieję, że odbędą się one bez zakłóceń w związku z ogłoszoną pandemią, w zaplanowanych terminach.

Na każdym Kiermaszu PL będzie minimum kilkunastu lokalnych



wystawców z certyfikowanymi przez nas lokalnymi produktami spożywczymi i rękodziełem.

W marcu odbyły się trzy Kiermasze PL, w tym dwa świąteczne.

Inauguracyjny kiermasz miał miejsce 14 marca na Dużym Rynku w Kazimierzu Dolnym. A później za kolejną odbyły się dwa Świąteczne Kiermasze PL, najpierw w niedzielę, 21 marca, na placu przed Nałęczowskim Ośrodkiem Kultury, a następnie w Kazimierzu Dolnym na Dużym Rynku w sobotę, 26 marca.

**Terminarz tegorocznych imprez kiermaszowych** do pobrania [tutaj](#).